[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  31.12.2013г.   №     2901

О внесении изменений в Положение о предоставлении

субсидий на возмещение недополученных доходов,

в связи с оказанием услуг категориям граждан,

пользующихся льготами на услуги бань на территории

муниципального образования город Вольск, утвержденное

постановлением администрации Вольского муниципального района

от 12 февраля 2013 года № 213

На основании статьи 34 Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о предоставлении субсидий на возмещение недополученных доходов, в связи с оказанием услуг категориям граждан, пользующихся льготами на услуги бань на территории муниципального образования город Вольск, утвержденное постановлением администрации Вольского муниципального района от 12 февраля 2013 года № 213  «О предоставлении субсидий на возмещение недополученных доходов, в связи с оказанием услуг категориям граждан, пользующихся льготами на услуги бань на территории муниципального образования город Вольск», следующие изменения:

1.1. в разделе 1:

абзац второй дополнить словами «в размере 75 процентов стоимости услуги»;

дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Предельный размер субсидии, предоставляемой на единицу услуги, утверждается постановлением администрации Вольского муниципального района».

1.2. пункт 4.4. изложить в следующей редакции:

«4.4. Получатель субсидии представляет в Управление определенную Договором (соглашением) отчетность об объемах оказания услуг льготным категориям граждан в течение 3 рабочих дней со дня предоставления услуги. Перечисление субсидии осуществляется Управлением на счет получателя субсидии в кредитном учреждении в течение десяти дней с момента получения отчетности».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров